Subdiaconi,—

225b. Stone, Philippus de la, ad pres. Philippi de la Metyn.	
Enysnerghe, Walterus de, ad pres. Walteri de Cornubia.	
Edward, Johannes, ad pres. Johannis le Fereis.	
Deneys, Johannes le, de Alfyngtone, ad pres. Ricardi de Lowe.	
Ayscumb, Willelmus de, ad pres. Abbatis et Conv. Tavistochie.	
Doune, Ricardus de la, ad pres. Dom. Willelmi de Botrius.	
Esse, Willelmus de, ad pres. Rogeri Crispyn.	
Forde, Willelmus de, ad pres. Galfridi de Albamare.	
Walesbreus, Willelmus de, ad pres. Willelmi de Walesbreus.	
Nortbovy, Johannes de, ad pres. Walteri Pollard.	
Parva Toritone, Walterus de, ad pres. Edmundi de Speccote.	
Stavertone, Adam de, ad pres. Rogeri Crispyn.	
Beneficiatus. Religiosi. Norman, Hugo, ad titulum Ecclesie de Affeton [<i>Affeton—See No. XX</i>].	
(Mounz, Fr. Johannes, de Ordine Predicatorum Exonie.) { de Ordine Minorum Domus Dorcestrie.
(Karneck, Fr. Ricardus de,	
(Novo Castro, Fr. Adam de,	
(Athelyngtone, Fr. Willelmus de,	
(Stanhaue, Fr. Thomas de,	

Diaconi,—

Burghe, Rogerus de la, ad pres. Ricardi de Hywys, Militis.	
Lanreithou, Nicholaus de, ad pres. Domini Willelmi de Botrius.	
Portalla, Stephanus de, ad pres. Petri de Fyshacre.	
Cruce, Willelmus de, ad pres. Johannis Charteray.	
Tregodeck, Rogerus de, ad pres. Prioris et Conv. Sancti Germani.	
Brodeck, Walterus de, ad pres. Rogeri de Cokyntone.	
Holne, Stephanus de, ad pres. Johannis de Byneleghe.	
Sancto Austolo, Edwardus de, ad pres. Reginaldi de Penreis.	
Sancto Germano, Robertus de, ad pres. Rogeri de Tredynecke.	
Serjaunt, Willelmus, ad pres. Galfridi de Stauntone.	
Antrenon, Osbertus de, ad pres. Rogeri Cole.	
Holawaye, Ricardus de, ad pres. Henrici de Campo Arnulphi.	
Boghedoune, Adam de, ad pres. Willelmi de Grimestone.	
Scottcumbe, Ricardus de, ad pres. Willelmi Hereward (<i>titulum non habet</i>).	
Folour, Thomas <i>dictus</i> le, ad pres. Gilberti de Addestone.	
([Tudewyl], Magister Willelmus de, Rector Ecclesie de Bukyntone [<i>Bicton</i>].) Beneficiatus.
(Arbloster, Martinus le, Rector Ecclesie de Luvenistone [<i>Lympstone</i>].	
(Herpathe, Henricus de, Rector Ecclesie de Beauford [<i>Beauford</i>].	
(Lusteleghe, Johannes de, Rector Ecclesie de Lusteleghe.	
(Megre, Henricus le, Rector Ecclesie de Stoke Daumarl.	

Reliz-Tottone, Fr. Walterus de, ad pres. Abbatis et Conv. Bufestrie [*Buckfast*].
iosus.

Presbiteri,—

Morval, Johannes de, ad pres. Nicholai de Ferariis.
Sancto Genesisio, Galfridus de, ad pres. Roberti Filii Willelmi.
Tredines, Ricardus de, ad pres. Johannis le Seneschal.
Kynborthe, Petrus de, ad pres. Henrici de Campo Arnulphi.
Hermannesworthe, Johannes de, ad pres. Radulphi de Esse.
Burgehe, Alanus de, ad pres. Willelmi Cornu.
Burel, Rogerus, ad pres. Nicholai de Alneto.
Penkestel, Rogerus de, ad pres. Johannis de Draines.
Holdyche, Henricus de, ad pres. Domini Thome de Cyrecestre.
Fuyter, Stephanus, ad pres. Mathei de Treanerecke.
Sancta Cruce, Bernardus de, ad pres. Henrici de Campo Arnulphi.
Miriafelde, Johannes de, ad pres. Henrici Filii Alani.
Penhircard, Laurencius de, ad pres. Symonis Giffard.
Kalnodra, Thomas de, ad pres. Thome Noel.
Chulleworthe, Jordanus de, ad pres. Ricardi Coffyn.
Kalvannecke, Thomas de, ad pres. Willelmi de Sancta Margareta.
Bolalonde, Ricardus de, ad pres. Nicholai de Sancto.
Pyltone, Rogerus de, ad pres. Willelmi de Raleghe.
Aleborne, Henricus de, ad pres. Willelmi de Comptone.
Nymet Sancti Georgii, Ricardus de, ad pres. Johannis Bastard.
Nywetone, Ricardus de, ad pres. Henrici de Foleforde.
Horswille, Rogerus de, ad pres. Magistri Johannis Wele.
Udno, Gregorius de, ad pres. Alani de Kernecke.
Michel, Willelmus, de Treweythyen, ad pres. Henrici de Godrevy.
Hole, Robertus de, ad pres. Ricardi Coffyn.
Carrou, Willelmus de, ad pres. Radulphi de Penwore.
Criditone, Petrus de, ad pres. Rogeri Filii Pagani.
Pees, Mauricius, ad pres. Henrici *dicti* le Abbe.
Beneficiati { Seneschal, Robertus le, Vicarius Ecclesie de Lananta [*Zelant*].
{ Tuvertone, Stephanus de, Vicarius Ecclesie de Sydebyry.
Fratres. { Plymptone, Walterus de, } ad pres. Abbatis Bufestrie.
{ Brithestowe, Adam de, }

XVII.

[1310 ; 26 July]—Ordinati ad *Primam Tonsuram* in Capella Prioris Plymptonie, Die Dominica in crastino Festi Sancti Jacobi, Apostoli, Mensis Julii, A.D., M^o. CCC^{mo}. x^o.

Germeyn, Johannes	Mimmynglonde,	Gydysham, Galfri-	Raddone, Rob. de
Draper, Henricus	Robertus de	duus de	Engleborne, Symon
Bray, Rogerus		Stibba, Symon	de

XVIII & XIX.

[1310 ; 9 and 10 Aug.]—Ordinati ad *Primam Tonsuram*, in Capella Domini de Penryn, ix^o die Augusti, A^o. quo supra.

Roscasewel, Will. de	Sancta Crida, Odo	Redyth, Gregor. de	Nancarou, Will. de
Mechermeyler,	de	Sancta Crida, Hen.	Treworgy, Rad. de
Walterus de	Truru, Ricardus de	de	Treiagu, Joh. de
Pensans, Regin. de	Hellair, Johannes	Sancta Crida, And-	Von, Johannes
Pensans, Joh. de	de	reas de	Bevil, Johannes

Ordinati ibidem die sequenti,—

Hellighi, Johannes de ; Dynesel, Rogerus de.

fol.
226.

Clerici liberati Episcopo Exoniensi, apud Exoniam, die Lune proxima post F. Annunciacionis B. Marie, A^o. Regni Regis Edwardi, Filii Regis Edwardi, iiij^{to}; coram Johanne de Foxleghe et Sociis suis, Justiciariis Domini Regis ad gaolam ibidem deliberandam [29 March, 1311]:—

Dunkertone, Robertus de, liberatus Episcopo pro roberia Thome de Glastonia, Nicholai, Rectoris Ecclesie de Cloveneburgh [Clannaborough], et pro communi latrone.

Fareman, Robertus, pro uno equo furato in Hundredo de Hayter, liberatus est per Johannem de Upavene, cui fuit negocium commissum.

Nyhetoune, Henricus, pro ij agnis furatis de Johanne de Radinge, uno pari sotularium, et uno vellere multonis furato, in Tengemuwe [Teignmouth].

Sogaunt, Ricardus, pro equo patris sui furato apud Moltone.

Filol, Robertus, pro iij bobus et una vacca furatis in Somersetia.

Cornubia:—Clerici liberati Episcopo Exoniensi, apud Lancevetone, per Johannem de Foxleghe et Reginaldum de Beovyle, Justiciariis Domini Regis, ad deliberacionem gaole ibidem deliberande,—

Tayllour, Serlo filius Martini le, liberatus fuit Episcopo pro uno vallyngó Hybernico et panno Hybernico, furatis de domo Ricardi, clerici, de la Medeschose.

Pedertone, Walterus de, liberatus fuit Episcopo pro fractura gaole de Lancevetone.

XX.

[1310 ; 19 Sept.]—Ordines celebrati in Capella de Farendone, de Licencia Episcopi Wynton., cujus Licencie tenor est supra in iij^o folio precedenti, die Sabbati Quatuor Temporum Mensis Septembris; viz. xix die ejusdem Mensis, A. D. M^o. CCC^{mo}. x^o, et Consecracionis Domini ij^o.

Diaconi,—

Norman, Hugo, Rector Ecclesie de Affatone. [*Affeton—a small Parish, long ago merged in the Parish of West Worlington. See Bp. Stafford's Register, page 1 (note).*]